
Zarządzenie nr 2/2007
Kierownika Gminnego Zespołu Oświaty w Chełm Śląski

z dnia  30 listopada  2007 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu dotyczącego zasad szczegółowego 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Gminnym Zespole Oświaty 

w Chełmie Śląskim.

Na podstawie art. 4 pkt. 5 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje :

§ 1

W celu  prowadzenia  przejrzystej  polityki  rekrutacji  oraz zasad zatrudnienia  pracowników 
w oparciu o jasne kryteria i zagwarantowanie równego dostępu do miejsc pracy w Gminnym 
Zespole  Oświaty  w Chemie  Śląskim,  wprowadza  się  Regulamin  określający  szczegółowe 
zasady naboru na  wolne stanowiska urzędnicze  w Gminnym Zespole Oświaty w Chełmie 
Śląskim stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Treść zarządzenia podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy w Chełmie Śląskim.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Zespołu
Oświaty w Chełmie Śląskim
mgr Dariusz Boruta


